Página 201   19 de Janeiro de 2024 Nº 28.665

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<#E.G.B#1535446#201#1538735>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇO 03/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público o

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO 03/2023, DO OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO PSF DO DISTRITO

DE VILA CARDOSO E PSF DO DISTRITO DE VILA PICADA. PREVISTO

PARA O DIA 12/01/2024 AS 09:00 HORAS. Porto Esperidião-MT, 15 de

janeiro de 2024 - RONEY BATISTA CARDOSO-PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1535446#201#1538735/>

Protocolo 1535446

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<#E.G.B#1535643#201#1538941>

1º AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

CONCORRÊNCIA N° 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°1261/2023

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para

conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada,

que que houve alteração na data para abertura dos envelopes da sessão

pública, para segunda-feira 29/01/2024 às 07h30min - horário de Cuiabá -

MT, o local da disputa permanece inalterado. As demais cláusulas e anexos

do instrumento convocatório permanecem inalterados. Os demais arquivos

encontram-se à disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.

mt.gov.br ícone: EMPRESA - Editais e Licitações.

Primavera do Leste - MT, 18 de janeiro de 2024.

Adriano Conceição de Paula - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1535643#201#1538941/>

Protocolo 1535643

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<#E.G.B#1535641#201#1538938>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO 24/2023

O Pregoeiro do Município de Querência-MT, designado pela Portaria n.º

0253/2023, torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 cujo objeto é o Pregão Eletrônico

para aquisição de Micro Ônibus capacidade mínima 29 lugares convenio

1216/2023 SETASC em atendimento a secretaria Municipal de Assistência

social município de Querência/MT, Programada para ser realizada no dia

22 de dezembro de 2023, às 08h00min foi considerada DESERTA, por não

comparecerem interessados ao certame. Maiores informações: Sala de

reuniões da Comissão Permanente de Licitação e Julgamento. O processo

na integra estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura

Municipal de Querência MT, no horário das 07h00min às 13h00min ou

br/transparência.

Querência - MT, 22 de dezembro de 2023.

Eliézio Dias da Silva

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1535641#201#1538938/>

Protocolo 1535641

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<#E.G.B#1535286#201#1538559>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop torna público que a abertura da licitação

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM, com EXCLUSIVIDADE PARA ME e EPP, prevista para acontecer

às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 18/01/2024 foi prorrogada para

às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 01/02/2024, em razão de não

comparecerem licitantes no certame. OBJETO:  Aquisição de equipamento

de trabalho de campo e laboratório para pesquisas com morcegos no

município de Sinop, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de

Sinop. ENVIO DE PROPOSTAS: 19/01/2024, a partir das 09h00min (horário

de Brasília/DF) até às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 01/02/2024.

ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 01/02/2024, às 09h00min (horário

de Brasília/DF). REALIZAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.br.

INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7523. INTEGRA DO EDITAL:

www.portaldecompraspublicas.com.br  e www.transparencia.sinop.mt.gov.

br/2018/Licitacoes/. Sinop/MT, 18 de janeiro de 2024.

Edna Maciel Escobar

Pregoeira
<#E.G.B#1535286#201#1538559/>

Protocolo 1535286

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<#E.G.B#1535303#201#1538580>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ORIGINAL Nº 081/2022

1.1. O presente aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do contrato

081/2022, inicialmente pactuado no Processo Licitatório nº 153/2022 na

modalidade Concorrência nº 003/2022, pelo período de 90 (Noventa) dias,

contados a partir do dia 18/01/2024 até 17/04/2024. O objeto é a Contratação

de empresa para executar a obra de Implantação de pavimentação do

aeródromo de Vila Rica MT.

DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do

Contrato.

DATA: Vila Rica/MT, 18 de janeiro de 2024.

ASSINANTES /Abmael Borges da Silveira - Prefeitura Municipal De Vila

Rica - Contratante

ENGREGO SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI EPP

(29.232.291/0001-25)- Contratada.
<#E.G.B#1535303#201#1538580/>

Protocolo 1535303

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ

<#E.G.B#1535340#201#1538621>

CORREÇÃO - AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 003/2023

Aonde lê-se: com valor total de R$ 2.693,28

Leia-se: com valor total de R$ 2.841,08

Matupá - MT, 18 de janeiro de 2024. CRISTIANA PEREIRA SERRA LOPES - Pregoeira
<#E.G.B#1535340#201#1538621/>

Protocolo 1535340